

## WYJAŚNIENIE

treści SIWZ znak FPZ.341-15/10

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Budowa boiska sportowego w Miastkowie”

W odpowiedzi na pytania do SIWZ, znak: FPZ.341-15/10 ,

Zamawiający : Gmina Miastkowo,  
18-413 Miastkowo, ul. Łomżyńska 32, reprezentowana przez Wójta Gminy Miastkowo na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655; z późn.zm.), udziela wyjaśnienia na następujące pytania i wątpliwości Wykonawców.

### 1. Prośba o wyjaśnienie:

1 W wykazie stolarki brak zestawienia stolarki drzwiowej. Prosimy o uzupełnienie.

2. W przedmiarach brak drzwi do pomieszczeń WC (D8a-szt.6).

Czy uwzględnić przy wycenie brakujące drzwi ?

3. W przedmiarach instalacji wodno-kanalizacyjnej brak przepływowych ogrzewaczy wody (znajdują się natomiast w opisie do projektu)-szt. 2. Czy przyjmować do wyceny ?

4. W przedmiarze brak ocieplenia ścian zewnętrznych (elewacji dociepleniowej).

W opisie do projektu wskazana jest izolacja termiczna metodą lekką-mokrą w systemie ATLAS STOPTER. Czy przyjmować do wyceny i ile m<sup>2</sup>?

### 2. Prośba o wyjaśnienie:

1. Jaką stawkę podatku VAT zastosować do wyceny oferty na w/w zadanie stawkę z dnia złożenia oferty (22 %) czy stawkę z obowiązującą w okresie wykonywania zadania (23 %) ?

2. W przedmiarze robót „Przyłącza oraz instalacja wod-kan” poz. Nr 33 są „ Wanienki do mycia nóg i brodzika pod natryski 7 kpl- a w opisie do projektu są kabiny natryskowe. Co przyjąć do wyceny ? Czy należy wymurować pomieszczenia pod kabiny w przypadku instalacji w/w kabin natryskowych ?

**na który udziela się następującej odpowiedzi:**

**Ad.1.**

1. Załączono do specyfikacji zestawienia stolarki drzwiowej.
2. Uwzględnić drzwi kabinowe D8a-6szt wyszczególnione w zestawieniu stolarki drzwiowej, bo to jest komplet z kabiną sanitarną,
3. Nie ujęte w przedmiarze przepływowe ogrzewacze wody w ilości 2 szt. przyjąć do wyceny.
4. Wykonanie elewacji poprzez docieplenie ścian-nie wyceniać .  
Należy przyjąć do wyceny tylko wykonanie parapetów zewnętrznych.

**na który udziela się następującej odpowiedzi:**

**Ad. 2**

1. Przyjąć VAT w wysokości 23 %, które będzie obowiązywał w 2011 roku.
2. W poz. 33 „przyłącze oraz instalacja wod.-kan.”- waniénki domycia nóg i brodziki pod natryski 7 kpl”- to jest nazwa katalogowa, należy przyjąć do wyceny brodziki natryskowe oraz wycenić nie ujęte kabiny natryskowe.

**Ponadto informujemy, iż w dziale 10.1 „nawierzchnia areny” w poz. 64 „humusowanie i obsianie areny boiska..” należy uwzględnić i wycenić także ułożenie warstwy ziemi urodzajnej gr. 7 cm.**

Wójt

Jerzy Wróblewski